
Comprovante de transferência entre contas da CAIXA - TEV
Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta origem: 0392 | 006 | 00000006-1

Conta destino: 0392 | 006 | 00000084-3

Nome destinatário: JAGVA CAM VEREADORES CONSIGNACOE

Valor: R$ 22,00

Identificação da operação: REFERENTE TARIFA TED

Data de débito: 30/01/2024

Data/hora da operação: 30/01/2024 11:23:05

Código da operação: 64936009

Chave de segurança: U46KW2HZKR7U31K4

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104



Extrato por período
Cliente: JAGVA CAM VEREADORES CONSIGNACOE

Conta: 0392 | 006 | 00000084-3

Data: 30/01/2024 - 11:24

Mês: Janeiro/2024

Período: 30 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

29/01/2024 291346 CRED TEV 134.363,85 C 134.363,85 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

30/01/2024 301053 PAG BOLETO 642,90 D 133.720,95 C

30/01/2024 301054 PAG BOLETO 195,62 D 133.525,33 C

30/01/2024 301055 PAG BOLETO 41.410,76 D 92.114,57 C

30/01/2024 301117 ENVIO TEV 2.000,00 D 90.114,57 C

30/01/2024 301119 ENVIO TEV 102,79 D 90.011,78 C

30/01/2024 301118 ENVIO TED 945,76 D 89.066,02 C

30/01/2024 301118 TAR DOC IN 11,00 D 89.055,02 C

30/01/2024 301120 ENVIO TED 10.666,20 D 78.388,82 C

30/01/2024 301120 TAR DOC IN 11,00 D 78.377,82 C

30/01/2024 301121 ENVIO TEV 18.032,66 D 60.345,16 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


